
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У М ІСТІ РАДА  
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
с №  о>І0'Я / м.Кривий Ріг №

Г 1
Про визначення місця проживання 
малолітньої дитини

Розглянувши заяву гр. щодо визначення місця
проживання малолітньої дитини, року народження,
висновок служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради, встановлено, 
що:

- гр і гр мають спільну
малолітню дитину, року народження, які на час її
народження і до грудня 2018 року проживали разом і спільно виховували дитину;

- з грудня 2018 року батьки почали проживати окремо. весь час проживала
разом з батьком, а з кінця вересня 2021 року проживає разом з матір’ю за адресою: 
м.Кривий Ріг, вул. буд. кв. де не створені належні умови
для життя і виховання дівчинки, санітарно-гігієнічний стан квартири незадовільний. 
Мати не виконує батьківські обов’язки, не забезпечує дитину необхідним (відсутні 
необхідні меблі, їжа, засоби гігієни). Зі слів матері, вона не працює та не збирається;

- батько, який проживає за адресою: м.Кривий Ріг,
вул, буд. кв. створив належні умови для проживання і виховання
дитини, і повного мірою виконує батьківські обов’язки;

- малолітня досягла того віку, коли може висловити власну думку та
виявила бажання проживати разом з матір’ю.

Враховуючи вищевикладене, з метою збереження належних умов виховання і 
утримання малолітньої дитини, керуючись статтями 19, 141, 150, 153, 155, 157, 160, 161, 171 
Сімейного Кодексу України, статтею 12 Конвенції ООН «Про права дитини», Законом 
України «Про захист персональних даних», п.73 «Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 
28.12.2021 №22, виконком районної у місті ради вирішив :

1. Визначити місце проживання малолітньої дитини 
року народження, разом із батьком.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

Сергій Кушнір

Олена Міщук


